

název akce: ADAPTACE VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU VIKS - AULA

objekt: D.1.4.d ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

objekt: D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky díla			0,00
2	dodávky zařízení			0,00
3	doprava dodávek	3,60		0,00
4	přesun dodávek	1,00		0,00
5	materiál elektromontážní			-21 272,70
6	prořez	5,00		0,00
7	materiál podružný	3,00	21 273	-638,19
8	elektromontáže			-6 534,00
9	PPV pro elektromontáže	6,00	28 445	-1 706,70
10	dodávky celkem			0,00
11	materiál+výkony celkem			-30 151,59
12	ostatní náklady			0,00
13	NÁKLADY hl.III celkem			-30 151,59
14	zařízení staveniště	3,25	30 152	-979,94
15	NÁKLADY hl.VI celkem			-979,94
16	kompletační činnost			0,00
17	revize			0,00
18	investorská činnost			0,00
19	NÁKLADY hl.XI celkem			0,00
20	projekt skutečného provedení			0,00
21	autorský dozor			0,00
22	NÁKLADY hl.I celkem			0,00
23	CENA bez DPH (Kč)			-31 131,53

název akce: ADAPTACE VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU VIKS - AULA
objekt: D.1.4.d ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY
objekt: D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky díla						
1	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00	42,00	0,00
součet						0,00
Dodávky zařízení						
2	000026871	A - LED svítidlo přisazené, 22W, 3200/840, IP54	ks	0,00	1932,00	0,00
3	000026872	M - LED svít. vestavné 79 W, 8800 lm, Ra 80,4000K, 600×1200mm	ks	0,00	2617,40	0,00
4	000026873	N - LED svít. vestavné 55 W, 5200 lm, Ra 80,4000K, 600×1200mm	ks	0,00	2156,25	0,00
4a	000026873	D - LED pásek RGB, 12V, včetně zdroje a ovládání na pultu katedry	m	0,00	322,00	0,00
5	000026873	C - LED svít. kruh přisazené 27 W, 2930 lm, IP54	ks	0,00	2024,00	0,00
5a	000000000	Autonomní kouřový hlásič, napájen 230V, stropní, bílý	ks	0,00	989,00	0,00
6	000000000	Nový rozvaděč aula ozn.R10.1	ks	0,00	31609,00	0,00
součet						0,00
Materiál elektromontážní						
7	000435350	TX3 JISTIČ 3P B25 10kA/ doplnění R10 404128	ks	0,00	355,35	0,00
8	000411201	spínač ValenaLife 10A/250Vstř řaz.1 752101	ks	0,00	93,15	0,00
9	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
10	000411204	spínač ValenaLife 10A/250Vstř řaz.5 752105	ks	0,00	132,25	0,00
11	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
12	000411202	přepínač ValenaLife 10A/250Vstř řaz.6 752106	ks	0,00	104,65	0,00
13	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
14	000411205	přepínač ValenaLife 10A/250Vstř řaz.6+6 752108	ks	0,00	158,70	0,00
15	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
16	000421401	zásuvka ValenaLife 16A/250Vstř +clonky 753180	ks	0,00	90,85	0,00
17	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
18	000421406	zásuvka ValenaLife 16A/230Vstř chráněná S753180	ks	0,00	673,90	0,00
19	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
20	000421405	2-zásuvka ValenaLife 16A/250Vstř 753186	ks	0,00	125,35	0,00
21	000421407	2-zásuvka ValenaLife 16A/250Vstř chráněná S753186	ks	0,00	768,20	0,00
22	000421437	zásuvka ValenaLife 2xRJ45/cat.6 STP 753147	ks	0,00	405,95	0,00
23	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	0,00	19,55	0,00
24	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	0,00	4,60	0,00
25	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	0,00	36,80	0,00
26	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	0,00	3,45	0,00
27	000199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	0,00	4,60	0,00
28	000321113	trubka ohebná PVC lpflex 2320	m	0,00	11,50	0,00
29	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1420	m	0,00	4,60	0,00
30	000322134	trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8025	m	0,00	58,65	0,00
31	000322136	trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8040	m	0,00	104,65	0,00
32	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00	13,80	0,00
33	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm (AV)	m	0,00	13,80	0,00
34	000171108	vodič CY 6 ŽŽ /H07V-U/	m	0,00	11,50	0,00
35	000171109	vodič CY 10 ŽŽ /H07V-U/	m	0,00	20,70	0,00
36	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	0,00	10,35	0,00
37	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	0,00	10,35	0,00
38	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	0,00	14,95	0,00
39	000209435	kabel BELDEN Cat.6 STP 4x2xAWG23 LSOH	m	0,00	9,20	0,00
40	000101405	kabel CYKY-O 7x1,5 (indukční smyčka)	m	0,00	23,00	0,00
41	900411261	ovladač s binárním vstupem ZigBee 2 skupiny 088331	ks	-6,00	656,65	-3 939,90
42	900411262	univerzální ovladač ZigBee 1x2500W 573862	ks	-6,00	1823,90	-10 943,40
43	000411223	ovladač ValenaLife 10A/250Vstř řaz.6/0+6/0 752118	ks	-6,00	156,40	-938,40
44	000421491	rámeček krycí ValenaLife bílá 1přístroj 754001	ks	-6,00	19,55	-117,30
45	900311332	SESTAVA krabice do betonu PK kov.víko pro krytinu	ks	0,00	1,00	0,00
46	900311332	MOSN 1XRJ45 FTP C6 1M BÍ 076562	ks	0,00	161,00	0,00
47	900311332	MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ 077140	ks	0,00	55,20	0,00

48	900311332	UN KRYT 8/12M NEREZOVÝ	088003	ks	0,00	1481,20	0,00
49	900311332	UN PLAST INSTAL K. BETON 8/12M	088190	ks	0,00	639,40	0,00
50	900311332	UN PODL.KRABICE 12M VERTIKÁLNÍ	088020	ks	0,00	612,95	0,00
51	900411387	CL SPÍNAč PRO 2 SKUPINY ZigBee bezdrát.	067236	ks	-6,00	701,50	-4 209,00
52	900411387	CL BÍLÁ KRYT DVOJ. SPÍNAčE ZigBee bezdrát.	068172	ks	-6,00	115,00	-690,00
53	900411387	CL MONT. DESKA NA Zed' ZigBee	080270	ks	-6,00	36,80	-220,80
54	900411387	CL RÁMEčEK 1P BÍLÁ pro spín. ZigBee bezdrát.	066631	ks	-6,00	35,65	-213,90
součet							-21 272,70
Elektromontáže							
55	210201011	svítidlo LED zářivkové přisazené stropní/1 zdroj		ks	0,00	363,00	0,00
56	210201011	svítidlo LED zářivkové vestavné stropní/1 zdroj		ks	0,00	363,00	0,00
57	210201011	svítidlo LED zářivkové vestavné stropní/1 zdroj		ks	0,00	363,00	0,00
57a	210201011	LED pásek RGB, 12V, včetně zdroje a ovládání na pultu katedry		m	0,00	40,50	0,00
58	210201011	svítidlo LED zářivkové přisazené stropní/1 zdroj		ks	0,00	363,00	0,00
59	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A		ks	0,00	363,00	0,00
60	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg		ks	0,00	972,00	0,00
61	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1		ks	0,00	96,80	0,00
62	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5		ks	0,00	108,90	0,00
63	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6		ks	0,00	108,90	0,00
64	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6+6		ks	0,00	121,00	0,00
65	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	0,00	114,95	0,00
66	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	0,00	114,95	0,00
67	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	0,00	114,95	0,00
68	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně		ks	0,00	114,95	0,00
69	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení		ks	0,00	145,80	0,00
70	210010301	krabice přístrojová bez zapojení		ks	0,00	21,06	0,00
71	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)		ks	0,00	133,10	0,00
72	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23		m	0,00	28,00	0,00
73	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23		m	0,00	28,00	0,00
74	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25		m	0,00	28,00	0,00
75	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40		m	0,00	30,00	0,00
76	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm		m	0,00	44,00	0,00
77	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16		m	0,00	25,00	0,00
78	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16		m	0,00	25,00	0,00
79	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5		m	0,00	25,00	0,00
80	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5		m	0,00	25,00	0,00
81	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5		m	0,00	25,00	0,00
82	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg		m	0,00	25,00	0,00
83	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5		m	0,00	26,00	0,00
84	910110091	ovladač zapuštěný vč.zapojení s dálkovým ovlád.		ks	-6,00	363,00	-2 178,00
85	910110091	ovladač zapuštěný vč.zapojení s dálkovým ovlád.		ks	-6,00	363,00	-2 178,00
86	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0+1/0		ks	-6,00	363,00	-2 178,00
86a	000000000	Autonomní kouřový hlásič, napájen 230V, stropní, bílý		ks	0,00	363,00	0,00
87	210010315	podlahová krabice do betonu 8/12M		ks	0,00	972,00	0,00
součet							-6 534,00
Ostatní náklady							
88	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm		ks	0,00	8,40	0,00
89	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm		ks	0,00	8,40	0,00
90	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm		ks	0,00	8,40	0,00
91	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm		ks	0,00	8,40	0,00
92	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm		ks	0,00	8,40	0,00
93	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm		ks	0,00	8,40	0,00
94	219005001	řezání kapsy do pr.100mm ve stěně nebo podlaze		ks	0,00	72,00	0,00
95	219002361	vysekání výklenku/zed' beton/ plocha od 0,25m2		m3	0,00	720,00	0,00
96	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm		m	0,00	58,50	0,00
97	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm		m	0,00	67,50	0,00
98	219002614	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 150mm		m	0,00	108,00	0,00
99	219003613	omítka na stěně/jednotl.plocha do 1,00m2/vč.malty		ks	0,00	521,10	0,00
100	219003513	omítka na stropě/jednotl.plocha do 1,00m2/vč.malty		ks	0,00	631,80	0,00
101	219000105	zajištění provizorního napájení		hod	0,00	450,00	0,00
102	219000106	montáž zařízení dodavatelem		hod	0,00	600,00	0,00
103	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky		hod	0,00	286,00	0,00
104	219000235	přesun montážní plošiny MP10		km	0,00	80,00	0,00
105	219000701	zřízení a odstranění lešení o výšce podl.nad 1,9m		m2	0,00	146,30	0,00

součet

0,00

název akce: ADAPTACE VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU VIKS - AULA

objekt: D.1.4.d ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

objekt: D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

označení rozvaděče: R10.1

popis rozvaděče: Nový rozvaděč aula

Rekapitulace rozvaděče R10.1				
p.č.				cena /Kč/
1	Materiál nosný			0
2	podružný (%)	3,00		0
3	Materiál celkem			0
4	Výroba rozvaděče (Nh)	9,24		0
5	Zkoušky			0
6	Průvodní dokumentace			0
7	Doprava			0
8	Cena za 1 ks			0
9	počet (ks)	1,00		
10	Cena celkem			0

název akce: ADAPTACE VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU VIKS - AULA

objekt: D.1.4.d ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

objekt: D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

označení rozvaděče: R10.1

popis rozvaděče: Nový rozvaděč aula

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče R10.1						
1	000763113	rozv.72M pod omítku IP40 bílDv PractiboxS 137149	ks	1,00	0,00	0,00
2	000415231	DX3 VYPÍNAč 3P 32A 400V 406465	Ks	1,00	0,00	0,00
3	000472405	SVODIč PřEP.3P+N typ2 40kA/pól 412247	ks	1,00	0,00	0,00
4	000434246	TX3 JISTIč 1P B10 10000A 404082	ks	7,00	0,00	0,00
5	000438151	DX3 CHRÁNIč+JIŠTĚNÍ 1+N B16 30MA AC 10KA 410972	ks	12,00	0,00	0,00
6	900900901	drobný materiál - spojovací,popisovací,upevňovací	ks	1,00	0,00	0,00
7	000434248	TX3 JISTIč 1P B16 10000A 404084	ks	11,00	0,00	0,00
8	000435346	TX3 JISTIč 3P B10 10000A 404124	ks	1,00	0,00	0,00
součet						0,00